

52º BIS

52º BIS						
OBJETO DA CONTRATAÇÃO:			Contratação de serviço de locação de container, barracas, tendas e grupos geradores			
Item	Descrição detalhada	CATMAT/CATSER	Unidade de fornecimento	Quantidade (consumo)	Valor unitário	Valor total
1	Container habitável banheiro (7 vasos e 2 pias), Divisórias 07 unidades, Altura 2,50m, Largura 2,30m, Comprimento 6m, Vasos sanitários 07 unidades em cerâmica, Lavatórios 02 unidades em cerâmica, 02 espelho em moldura metálica 20x30, Mictório 01 unidade em aço inoxidável, presença de exaustores, Base Chassi com chapa de espessura de 2,65mm, Piso Disponível em plúrigoma ou madeira plástica, Colunas Perfis com espessura de 150mm, Teto Perfis com espessura de 2mm e cobertura de telhas 6,5mm, Pés Chapas dobradas 2,65mm com 150mm de altura, Rede elétrica 220v e 127v, Rede hidráulica. Mobilização e desmobilização a cargo da contratada. Local de instalação: Xinguara-PA	25640	Mensal (30 dias)	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
2	Container habitável banheiro (7 vasos e 2 pias), Divisórias 07 unidades, Altura 2,50m, Largura 2,30m, Comprimento 6m, Vasos sanitários 07 unidades em cerâmica, Lavatórios 02 unidades em cerâmica, 02 espelho em moldura metálica 20x30, Mictório 01 unidade em aço inoxidável, presença de exaustores, Base Chassi com chapa de espessura de 2,65mm, Piso Disponível em plúrigoma ou madeira plástica, Colunas Perfis com espessura de 150mm, Teto Perfis com espessura de 2mm e cobertura de telhas 6,5mm, Pés Chapas dobradas 2,65mm com 150mm de altura, Rede elétrica 220v e 127v, Rede hidráulica. Mobilização e desmobilização a cargo da contratada. Local de instalação: Redenção-PA	25640	Mensal (30 dias)	9	R\$ 21.575,00	R\$ 194.175,00
3	Container habitável banheiro (7 vasos e 2 pias), Divisórias 07 unidades, Altura 2,50m, Largura 2,30m, Comprimento 6m, Vasos sanitários 07 unidades em cerâmica, Lavatórios 02 unidades em cerâmica, 02 espelho em moldura metálica 20x30, Mictório 01 unidade em aço inoxidável, presença de exaustores, Base Chassi com chapa de espessura de 2,65mm, Piso Disponível em plúrigoma ou madeira plástica, Colunas Perfis com espessura de 150mm, Teto Perfis com espessura de 2mm e cobertura de telhas 6,5mm, Pés Chapas dobradas 2,65mm com 150mm de altura, Rede elétrica 220v e 127v, Rede hidráulica. Mobilização e desmobilização a cargo da contratada. Local de instalação: Cumaru do Norte-PA	25640	Mensal (30 dias)	6	R\$ 21.575,00	R\$ 129.450,00
4	Container habitável banheiro (7 vasos e 2 pias), Divisórias 07 unidades, Altura 2,50m, Largura 2,30m, Comprimento 6m, Vasos sanitários 07 unidades em cerâmica, Lavatórios 02 unidades em cerâmica, 02 espelho em moldura metálica 20x30, Mictório 01 unidade em aço inoxidável, presença de exaustores, Base Chassi com chapa de espessura de 2,65mm, Piso Disponível em plúrigoma ou madeira plástica, Colunas Perfis com espessura de 150mm, Teto Perfis com espessura de 2mm e cobertura de telhas 6,5mm, Pés Chapas dobradas 2,65mm com 150mm de altura, Rede elétrica 220v e 127v, Rede hidráulica. Mobilização e desmobilização a cargo da contratada. Local de instalação: Ourilândia do Norte/Tucumã-PA	25640	Mensal (30 dias)	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00

5	Container habitável banheiro (7 chuveiros e 4 pias); Divisórias 07 unidades; Altura 2,50m; Largura 2,30m; Comprimento 6m; ducha fria 07 unidades em pvc; Lavatórios 04 unidades em cerâmica; 04 espelho em moldura metálica 20x30; presença de exaustores; Base Chassi com chapa de espessura de 2,65mm; Piso Disponível em plúrigoma ou madeira plástica; Colunas Perfis com espessura de 150mm; Teto Perfis com espessura de 2mm e cobertura de telhas 6,5mm; Pés Chapas dobradas 2,65mm com 150mm de altura; Rede elétrica 220v e 127v; Rede hidráulica. Mobilização e desmobilização a cargo da contratada. Local de instalação: Xinguara-PA	25640	Mensal (30 dias)	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
6	Container habitável banheiro (7 chuveiros e 4 pias); Divisórias 07 unidades; Altura 2,50m; Largura 2,30m; Comprimento 6m; ducha fria 07 unidades em pvc; Lavatórios 04 unidades em cerâmica; 04 espelho em moldura metálica 20x30; presença de exaustores; Base Chassi com chapa de espessura de 2,65mm; Piso Disponível em plúrigoma ou madeira plástica; Colunas Perfis com espessura de 150mm; Teto Perfis com espessura de 2mm e cobertura de telhas 6,5mm; Pés Chapas dobradas 2,65mm com 150mm de altura; Rede elétrica 220v e 127v; Rede hidráulica. Mobilização e desmobilização a cargo da contratada. Local de instalação: Redenção-PA	25640	Mensal (30 dias)	6	R\$ 21.575,00	R\$ 129.450,00
7	Container habitável banheiro (7 chuveiros e 4 pias); Divisórias 07 unidades; Altura 2,50m; Largura 2,30m; Comprimento 6m; ducha fria 07 unidades em pvc; Lavatórios 04 unidades em cerâmica; 04 espelho em moldura metálica 20x30; presença de exaustores; Base Chassi com chapa de espessura de 2,65mm; Piso Disponível em plúrigoma ou madeira plástica; Colunas Perfis com espessura de 150mm; Teto Perfis com espessura de 2mm e cobertura de telhas 6,5mm; Pés Chapas dobradas 2,65mm com 150mm de altura; Rede elétrica 220v e 127v; Rede hidráulica. Mobilização e desmobilização a cargo da contratada. Local de instalação: Cumaru do Norte-PA	25640	Mensal (30 dias)	6	R\$ 21.575,00	R\$ 129.450,00
8	Container habitável banheiro (7 chuveiros e 4 pias); Divisórias 07 unidades; Altura 2,50m; Largura 2,30m; Comprimento 6m; ducha fria 07 unidades em pvc; Lavatórios 04 unidades em cerâmica; 04 espelho em moldura metálica 20x30; Base Chassi com chapa de espessura de 2,65mm; Piso Disponível em plúrigoma ou madeira plástica; Colunas Perfis com espessura de 150mm; Teto Perfis com espessura de 2mm e cobertura de telhas 6,5mm; Pés Chapas dobradas 2,65mm com 150mm de altura; Rede elétrica 220v e 127v; Rede hidráulica. Mobilização e desmobilização a cargo da contratada. Local de instalação: Ourilândia do Norte/Tucumã-PA	25640	Mensal (30 dias)	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
9	Container cozinha industrial 5,90 m Largura: 2,34 m Altura: 2,50 m; 01 porta de acesso; presença de exaustores; encanamento hidráulico; 01 abertura para ar condicionado de até 12.000 BTU com suporte externo; 02 tomada industrial sobrepôr 3 polos + terra 220v 32a; 01 tomada 2P+T para ar condicionado de 220 V; no mínimo 6 Tomadas elétricas duplas; 01 interruptor simples; Piso em chapa cimentícia; revestido com manta vinílica; Paredes em painel termoacústico de 50 mm; Pintura PU na cor branca; 02 luminárias quadradas de Led Tensão de entrada 220v e 127v. Mobilização e desmobilização a cargo da contratada. Mobilização e desmobilização a cargo da contratada. Local de instalação: Xinguara-PA	25640	Mensal (30 dias)	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00

10	Container cozinha industrial 5,90 m Largura: 2,34 m Altura: 2,50 m, 01 porta de acesso, presença de exaustores, encanamento hidráulico, 01 abertura para ar-condicionado de até 12.000 BTU com suporte externo, 02 tomada industrial sobrepor 3 polos + terra 220v 32a, 01 tomada 2P+T para ar- condicionado de 220 V, no mínimo 6 Tomadas elétricas duplas, 01 interruptor simples, Piso em chapa cimentícia, revestido com manta vinílica, Paredes em painel termoacústico de 50 mm, Pintura PU na cor branca, 02 luminárias quadradas de Led Tensão de entrada 220v e 127v.Mobilização e desmobilização a cargo da contratada. Mobilização e desmobilização a cargo da contratada. Local de instalação: Redenção-PA	25640	Mensal (30 dias)	3	R\$ 21.575,00	R\$ 64.725,00
11	Container cozinha industrial 5,90 m Largura: 2,34 m Altura: 2,50 m, 01 porta de acesso, presença de exaustores, encanamento hidráulico, 01 abertura para ar-condicionado de até 12.000 BTU com suporte externo, 02 tomada industrial sobrepor 3 polos + terra 220v 32a, 01 tomada 2P+T para ar- condicionado de 220 V, no mínimo 6 Tomadas elétricas duplas, 01 interruptor simples, Piso em chapa cimentícia, revestido com manta vinílica, Paredes em painel termoacústico de 50 mm, Pintura PU na cor branca, 02 luminárias quadradas de Led Tensão de entrada 220v e 127v.Mobilização e desmobilização a cargo da contratada. Mobilização e desmobilização a cargo da contratada. Local de instalação: Cumaru do Norte-PA	25640	Mensal (30 dias)	3	R\$ 21.575,00	R\$ 64.725,00
12	Container cozinha industrial 5,90 m Largura: 2,34 m Altura: 2,50 m, 01 porta de acesso, presença de exaustores, encanamento hidráulico, 01 abertura para ar-condicionado de até 12.000 BTU com suporte externo, 02 tomada industrial sobrepor 3 polos + terra 220v 32a, 01 tomada 2P+T para ar- condicionado de 220 V, no mínimo 6 Tomadas elétricas duplas, 01 interruptor simples, Piso em chapa cimentícia, revestido com manta vinílica, Paredes em painel termoacústico de 50 mm, Pintura PU na cor branca, 02 luminárias quadradas de Led Tensão de entrada 220v e 127v.Mobilização e desmobilização a cargo da contratada. Local de instalação: Ourilândia do Norte/Tucumã- PA	25640	Mensal (30 dias)	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
13	Container sala de reunião: Comprimento: 5,90 m Largura: 2,34 m Altura: 2,50 m, 01 porta de acesso, 02 janelas de vidro com esquadrias de alumínio de correr, 01 abertura para ar- condicionado de até 12.000 BTU com suporte externo, 01 tomada 2P+T para ar-condicionado de 220 V, 04 Tomadas elétricas duplas, 01 interruptor simples, Piso em chapa cimentícia, revestido com manta vinílica, Paredes em painel termoacústico de 50 mm, Pintura PU na cor branca, 02 luminárias quadradas de Led Tensão de entrada 220v e 127v. Mobilização e desmobilização a cargo da contratada. Local de instalação: Xinguara-PA	25640	Mensal (30 dias)	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
14	Locação de gerador de 500 KVA. Mobilização e desmobilização a cargo da contratada. Combustível a cargo do contratante. Com 50 metros de cabos para ligação elétrica. Local de instalação: Xinguara-PA	21679	Mensal (30 dias)	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
15	Locação de gerador de 250 KVA. Mobilização e desmobilização a cargo da contratada. Combustível a cargo do contratante. Com 50 metros de cabos para ligação elétrica. Local de instalação: Redenção-PA	21679	Mensal (30 dias)	6	R\$ 28.875,00	R\$ 173.250,00

[illegible]